
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Szczytno w 2024 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szczytno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743261

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Łomżyńska 3

1.4.2.) Miejscowość: Szczytno

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 89 623 25 80

1.4.8.) Numer faksu: 89 623 25 92

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugszczytno@ug.szczytno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ug.szczytno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00089586

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00069265

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz z
nieruchomości stanowiących własność Gminy Szczytno do stacji przeładunkowej w Trelkowie w okresie od 01.02.2024 r. do
31.12.2024 r. z: 
a) terenu nieruchomości zamieszkałych, na których znajduje się ok. 3600 nieruchomości zlokalizowanych w 51
miejscowościach oraz 16 budynków wielorodzinnych w miejscowości Kamionek (zamieszkałych przez ok. 700
mieszkańców) oraz 2 budynków wielorodzinnych w miejscowości Janowo - ( ok 80 mieszkańców);
b) terenu nieruchomości i obiektów stanowiących własność Gminy Szczytno, na których znajduje się: 31 świetlic wiejskich,
39 przystanków autobusowych, 2 ścieżki pieszo-rowerowe, 34 place zabaw, 10 boisk sportowych, 7 remiz strażackich;
c) objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, z nieruchomości
zamieszkałych dwa razy w roku, w terminie wyznaczonym przez zamawiającego. Wykonawca uzgodni z zamawiającym
termin oraz formę zgłaszania odbioru odpadów wielkogabarytowych od mieszkańców, w ilości punktów lokalizacyjnych
odpowiadających potrzebom zgłaszanych Wykonawcy przez mieszkańców. Powyższe informacje nt. terminów objazdowej
zbiórki odpadów wielkogabarytowych wykonawca zamieści w harmonogramie odbioru odpadów. Poza terminami zbiórki ww.
odpady dostarczane będą własnym transportem właściciela nieruchomości lub odpłatnie przez Wykonawcę w terminie
uzgodnionym telefonicznie do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych;
d) powstałych podczas organizowanego przez szkoły, przedszkola i sołectwa znajdujące się na terenie gminy Szczytno

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00089586/01 z dnia 2024-02-02

2024-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wiosennego i jesiennego „sprzątania świata” 
e) powstałych podczas ok. 50 imprez okolicznościowych rocznie (festyny, imprezy sportowe organizowane przez sołectwa)
znajdujące się na terenie gminy Szczytno. Terminy odbioru opadów z imprez okolicznościowych Wykonawca uzgodni z
Zamawiającym; Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów w pierwszym dniu roboczym po ich wytworzeniu oraz
dostarczenie ich do Stacji Przeładunkowej w Trelkowie w dniach jej otwarcia:

Powierzchnia gminy wynosi: 34 606,28 ha. Stan ludności gminy Szczytno na dzień 31.12.2022 r. wyniosła 13 163 osób, na
dzień 30.09.2023 r. wynosi 13 222 osób. Przewiduje się, że w czasie realizacji umowy liczba ludności może wzrosnąć.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia cz. I stanowi załącznik nr 8A do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz z
nieruchomości stanowiących własność Gminy Szczytno do stacji przeładunkowej w Trelkowie w okresie od 01.03.2024 r. do
31.12.2024 r. z: 
a) terenu nieruchomości zamieszkałych, na których znajduje się ok. 3600 nieruchomości zlokalizowanych w 51
miejscowościach oraz 16 budynków wielorodzinnych w miejscowości Kamionek (zamieszkałych przez ok. 700
mieszkańców) oraz 2 budynków wielorodzinnych w miejscowości Janowo - ( ok 80 mieszkańców);
b) terenu nieruchomości i obiektów stanowiących własność Gminy Szczytno, na których znajduje się: 31 świetlic wiejskich,
39 przystanków autobusowych, 2 ścieżki pieszo-rowerowe, 34 place zabaw, 10 boisk sportowych, 7 remiz strażackich;
c) objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, z nieruchomości
zamieszkałych dwa razy w roku, w terminie wyznaczonym przez zamawiającego. Wykonawca uzgodni z zamawiającym
termin oraz formę zgłaszania odbioru odpadów wielkogabarytowych od mieszkańców, w ilości punktów lokalizacyjnych
odpowiadających potrzebom zgłaszanych Wykonawcy przez mieszkańców. Powyższe informacje nt. terminów objazdowej
zbiórki odpadów wielkogabarytowych wykonawca zamieści w harmonogramie odbioru odpadów. Poza terminami zbiórki ww.
odpady dostarczane będą własnym transportem właściciela nieruchomości lub odpłatnie przez Wykonawcę w terminie
uzgodnionym telefonicznie do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych;
d) powstałych podczas organizowanego przez szkoły, przedszkola i sołectwa znajdujące się na terenie gminy Szczytno
jednej akcji wiosennego i jednej akcji jesiennego „sprzątania świata” 
e) powstałych podczas ok. 50 imprez okolicznościowych rocznie (festyny, imprezy sportowe organizowane przez sołectwa)
znajdujące się na terenie gminy Szczytno. Terminy odbioru opadów z imprez okolicznościowych Wykonawca uzgodni z
Zamawiającym; Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów w pierwszym dniu roboczym po ich wytworzeniu oraz
dostarczenie ich do Stacji Przeładunkowej w Trelkowie w dniach jej otwarcia:

Powierzchnia gminy wynosi: 34 606,28 ha. Stan ludności gminy Szczytno na dzień 31.12.2022 r. wyniosła 13 163 osób, na
dzień 30.09.2023 r. wynosi 13 222 osób. Przewiduje się, że w czasie realizacji umowy liczba ludności może wzrosnąć.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia cz. I stanowi załącznik nr 8A do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości wykorzystywanych w
celach rekreacyjnych oraz domków letniskowych z terenu Gminy Szczytno do stacji przeładunkowej w Trelkowie w okresie
od 01.02.2024 r. do 31.12.2024 r. z: 
a) terenu nieruchomości wykorzystywanych w sposób rekreacyjny (domki i działki rekreacyjne ok. 770 nieruchomości);
b) objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, z nieruchomości, na
których znajduje się domek letniskowy lub innych nieruchomości wykorzystywanych w calach rekreacyjno-wypoczynkowych
2 razy w roku, w terminie wyznaczonym przez zamawiającego. Wykonawca uzgodni z zamawiającym termin oraz formę
zgłaszania odbioru odpadów wielkogabarytowych od mieszkańców, w ilości punktów lokalizacyjnych odpowiadających
potrzebom zgłaszanych Wykonawcy przez mieszkańców. Powyższe informacje nt. terminów objazdowej zbiórki odpadów
wielkogabarytowych wykonawca zamieści w harmonogramie odbioru odpadów. Poza terminami zbiórki ww. odpady
dostarczane będą własnym transportem właściciela nieruchomości lub odpłatnie przez Wykonawcę w terminie uzgodnionym
telefonicznie do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych;

Powierzchnia gminy wynosi: 34 606,28 ha. Stan ludności gminy Szczytno na dzień 31.12.2022 r. wynosi 13 163 osób, na
dzień 30.09.2023 r. 13 222 osób.
Przewiduje się, że w czasie realizacji umowy liczba ludności może wzrosnąć.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia cz. II stanowi załącznik nr 8B do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości wykorzystywanych w
celach rekreacyjnych oraz domków letniskowych z terenu Gminy Szczytno do stacji przeładunkowej w Trelkowie w okresie
od 01.03.2024 r. do 31.12.2024 r. z: 
a) terenu nieruchomości wykorzystywanych w sposób rekreacyjny (domki i działki rekreacyjne ok. 770 nieruchomości);

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00089586/01 z dnia 2024-02-02

2024-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, z nieruchomości, na
których znajduje się domek letniskowy lub innych nieruchomości wykorzystywanych w calach rekreacyjno-wypoczynkowych
2 razy w roku, w terminie wyznaczonym przez zamawiającego. Wykonawca uzgodni z zamawiającym termin oraz formę
zgłaszania odbioru odpadów wielkogabarytowych od mieszkańców, w ilości punktów lokalizacyjnych odpowiadających
potrzebom zgłaszanych Wykonawcy przez mieszkańców. Powyższe informacje nt. terminów objazdowej zbiórki odpadów
wielkogabarytowych wykonawca zamieści w harmonogramie odbioru odpadów. Poza terminami zbiórki ww. odpady
dostarczane będą własnym transportem właściciela nieruchomości lub odpłatnie przez Wykonawcę w terminie uzgodnionym
telefonicznie do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych;

Powierzchnia gminy wynosi: 34 606,28 ha. Stan ludności gminy Szczytno na dzień 31.12.2022 r. wynosi 13 163 osób, na
dzień 30.09.2023 r. 13 222 osób.
Przewiduje się, że w czasie realizacji umowy liczba ludności może wzrosnąć.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia cz. II stanowi załącznik nr 8B do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 2)

Przed zmianą: 
przeprowadzenie szkoleń/akcji edukacyjnych

Po zmianie: 
emisja spalin

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
11

Po zmianie: 
10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
11

Po zmianie: 
10

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości:
10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości:
cz. I - 9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100)
cz. II - 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-05 09:00

Po zmianie: 
2024-02-09 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00089586/01 z dnia 2024-02-02

2024-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-05 09:05

Po zmianie: 
2024-02-09 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-05

Po zmianie: 
2024-03-09

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00089586/01 z dnia 2024-02-02

2024-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Szczytno w 2024 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szczytno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743261
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Łomżyńska 3
	1.4.2.) Miejscowość: Szczytno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 623 25 80
	1.4.8.) Numer faksu: 89 623 25 92
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugszczytno@ug.szczytno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ug.szczytno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00089586
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00069265
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



